INDICAÇÃO
N.º3288/2006

“Solicita ao Executivo executar
passagem  de  máquina
periodicamente  nas  ruas  dos
bairros  da  Baleia,  Camburi  e
Maresias.”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado  nos  termos  regimentais  em  vigor,
INDICA, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, solicitando digne-se
Sua Excelência, interceder junto à secretaria responsável a fim de
executar a passagem de máquina periodicamente nas ruas dos
bairros da Baleia, Camburi e Maresias.

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação vem de encontro com os anseios
daqueles moradores.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala
Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 5 de dezembro 2006.

Wagner Teixeira de Oliveira
      “Wagner Teixeira”

VEREADOR

	INDICAÇÃO
	N.º3288/2006